DESK2 Installation Guide
Notice de Montage




Parts List / Liste des Pieces

4 i
[ N [ % i ’
min C()
A L. J -/
g EE'D:“‘:'!E@ O s——=3 Q @
O Q@ @ @ p» O6/—0F—
B, ¥
SIN Part Name QTY SIN Part Name QTY
- @ | rabletop Plateau 1 B | TBHC M6*16 screws VIS TBHC M6™16 8
@ | Handset [Ecran de contréle 1 C | TBHC M6*12 screws Nis TBHC M6*12 12
e Connecting rod Tube de traverse 2 D | ST5*16 wood screws Yis a bois ST5*16 16
e Supporting beam / Traverse 2 E M4 wrench key Clé hexagonale 4mm 1
@ | Bracket Attache supérieure 2 F | wire buckle /Attache cable 16
@ | Column/ Colonne 2
@ Feet/Embase 2
@ Controler Boitier de controle 1
9 Power line [Cable d’alimentation 1
@ Adaptateur cable Ralonge cable moteur 1
A | TBHC M6*10 screws Nis TBHC M6*10 8




%___4

Attache cable
10 pces

=3

Tournevis
1 pce

1 5
< = T
Plateau Ecran de controle Tube de traverse Attache supérieure Traverse
1pce 1pce 2 pces 2 pces 2 pces
6 9 10
e - @ y
L] 1 e
g | A ;
L :I L] M’ /
Colonne Embase Boitier de contréle Cable d’alimentation Ralonge cable moteur
2 pces 2 pces 1pce 1pce 1pce
A D E
g ~
Vis TBHC M6+10 Vis TBHC M6*16 Vis TBHC M6*12 Vis a bois ST5*16 Clé hexagonale 4mm
8 pces 8 pces 12 pces 16 pces 1pce
F




Installation Guidance / Guide de Montage

d B
Traverse
Traverse
M A
' ™
Clé hexagonale 4mm ME* 16
9 8pcs
Embase o
Colonne

ey

e =




MEB*10
Bpes  Clé hexagonale 4mm

5
Entaille vers I'interieur s

|
Traverse
Tube de traverse

SOIT VIS METRIQUE SOIT VIS A BOIS

Tournevis

Clé hexagonale 4mm

g

R

==




:lﬁl:lnl
-

;

[ ] ﬁ C1®

Cable d’alimentation

A




DESK3 90° Guide Installation
Notice de montage




Parts list / Liste des piéces

Controler / Boitier de contréle

Adaptateur cable / Rallonge cable moteur

Power line / Cable d ’alimentation

SIN Part Name QTY SIN Part Name QTY

‘ Supporting beam A/ Traverse A 1 A | TBHC M6*10 screws / Vis TBHC M6*10 12

‘ Supporting beam B / Traverse B 1 B | TBHC M6*16 screws / Vis TBHC M6*16 4

O Connecting rod / Tube de traverse 2 C | TBHC M6*12 screws / Vis TBHC M6*12 4

o Bracket / Attache supérieure 1 D |ST5*16 wood screws / Vis a bois ST5*16 3
_‘ Column / Colonne 1 E | M4 wrench key / Clé hexagonale 4mm 1

‘ Feet / Embase 1 F | wire buckle / Attache cable 5

o

o

o




———

Traverse A

1pce

Traverse B

1pce

—

Tube de traverse
2pces

Attache supérieure

1pce

=N

Colonne
1pce

%/@

Embase Boitier de controle Rallonge cable moteur Cable d’alimentation Vis TBHC M6*10
1pce 1pce 1pce 1pce 12pces
N
Vis TBHC M6*16 Vis TBHC M6*12 Vis a bois ST5*16 Clé hexagonale 4mm Attache cable
4pces 4pces 3pces 1pce 5pces

Installation Guidance / Guide de montage

~
1




Clé hexagonale 4mm

Entaille vers l'intérieur

Tube de traverse e

Ne




Clé hexagonale 4mm




A _,
y s i
4 P, 3
=
\ 4 R %
A
ﬁ'- ¥, g
- -4 4
/’ 1‘
&7 v/,
S &7

Clé hexagonale 4mm




[0 . 1+ (7]

-------

lg) | g 1

a1 #H—
Attache cable G//. I
Céable d’alimentation

E‘:H:'ﬂ Rallonge cable moteur

J

~

Démontage rapide
Quick disassembling

L




DESK4 Installation guide
Notice de montage




Parts list / Liste des piéces

-
N

S/N Part Name QTY S/N Part Name QTY
‘ Table top / Plateau 2 @ Power line / Cable d’alimentation 2
é Connecting rod / Tube de traverse 4 @ Adapter cable / Rallonge cable moteur 4
0 Supporting beam / Traverse 4 A TBHC M6*10 screws / Vis TBHC M6*10 16
0 Bracket / Attache supérieure 4 B TBHC M6*12 screws / Vis TBHC M6*12 8
—‘ Column A/ Colonne A 2 C | ST5*16 wood screws / Vis a bois ST5*16 10
. Beam / Poutre 2 D M4 wrench key / Clé hexagonale 4mm 2
‘ Column B/ Colonne B 2 E | Wire buckle / Attache cable 20
e Controller / Boitier de controle 2 G TBHC M8*1.25*12 Screws / Vis TBHC M8*12 8
g Handset/ Ecran de contrdle 2 K | M5 Wrench key / Clé hexagonale 5mm 1




<

~

)
e
»

e

2pces

2pces

Plateau Tube de traverse Traverse Attache supérieure Colonne A
2pces 4pces 4pces 4pces 2pces
N — - %74§?§%
d, D b %
Poutre Colonne B Boitier de contréle Ecran de contrdle Cable d’alimentation
2pces 2pces

2pces

®
//

Rallonge cable moteur
4pces

(@

Vis TBHC M6*10
16pces

&)
(T

Vis TBHC M6*12
8pces

©
ol

Vis & bois ST5*16
16pces

(D)
[~

Clé hexagonale 4mm
2pces

(E)
e

Attache cable
20pces

(@

Vis TBHC M8*12
8pces

(K
——

Clé hexagonale 5mm

1pce

Installation Guidance / Guide de montage

f

1

Traverse







ST5*16
8pces

Vis TBHC M6*12
8pces

Tournevis

ST5*16
8pces

Tournevis

Ecran de contrdle Boitier de contrble




K

Rallonge cable moteur @ (optionnelle)

== =)
=]

0

BI:]
-
e
—p
—
e
e

8

l

== =1

5 [ 7|
(

= =1

|
()
I

[=—= =]
o J "
]

[ =]

Cable d’alimentation

-
\® Cable d’alimentation
\e Attache céble

i
o]
e
1 el
]
i
e 1
i

Démontage rapide
Quick disassembling




GCET Installation Guide
Notice de Montage




Parts List / Liste des Piéeces

S/ N Part Name QTY
1 TBHC M6*10 screws /Vis TBHC M6*10
2 TBHC M6*16 screws /Vis TBHC M6*16
3 M4 wrench key / Clé hexagonale 4mm 1
4 Cable Management / Traverse cache cable 1

Vis TBHC M6*10
4 pces

©

4 pces

Clé hexagonale 4mm

1 pce

Traverse cache cable
1 pce




Installation Guidance / Guide de Montage

©
x
©
=
O
I
m
—
2
>

4 pces

is TBHC M6*10

Clé hexagonale 4mm

N







-

-

NOTICE DE MONTAGE
INSTRUCTIONS FOR ASSEMBLY
MONTAGEANLEITUNG
GEBRUIKSAANWIZING
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
INSTRUCCIONES DE MONTA JE
INSTRUCOES DE MONTAGEM

~N

J

r

GARANTIE (vices caches)
_ Réference produit @ nous communiquer impérativement en cas de litige :
Voir étiquette apposée au dos du produit
GARANTEE (deferty
_ Inthe event of complaint, it is essential to mention the product reference :
See label affixed to the back of the product.
GARANTIE  (brikationfetnen)
_ Im streitfall sit uns die produktreferenz mitzuteilen :
Siehe etikett auf produktruckseite.
WAARBORG  (ce verbargen gebreken)

~

\ _ Vermeld in geval van klachten altijd het productnummer :
Zie label op de achterzijde van het product
GARANZIA  (vizi occutiy
W o _ il prodotto in caso di contestazioni
. . 1773 Si veda l'etichetta applicata dietro il prdotto
/Z\rmoire GARANTIA  (stoctos outos
LE SAVOIR-FAIRE FRANCAIS _ Referencia de producto citese en caso de
Ver etiqueta en la parte posterior del producto.
GARANTIA icios ocutos)
_Emcaso de indiqu-nos i i a referéncia do produto
j Ver etiqueta fixada na parte posterior do produto )
5 N
10 Mn
X1
cn e oA
Acoouastst < > savon e
AT spans sonr bl
s sare Wakns
aanospmis crfoN ooux et was
o son G sarone camn
Neowouotaueas  arren JasoN
Acoottmco TicEoom  SA8AO
PANKO HORBDO
- o J
VISTF3.5 HELP
HILFE
HULP
1 AYUDA B
! | AJUDA
i —>VISTR 3.5%15 AIUTO
| I
|
0o s oo 25 0 35 40 45 0 55 0 65 70

<®

X2
- J
4 " Wa
§ (Hardware)
() (Beschlage)
NOMENCLATURE (Onderdeleniist) QUINCAILLERIE {lzerworen)
(Nomenclatura) EHeerrr'%zgin a)
(lista de pecas) (Qu'\nqu\?ﬁonc}
" ) 2 g T
Rep. Piece Qté Rep. Piéce C /%
1 ECRAN TISSUS 1 A FIXATION
B VIS TCHC Méx16 8 Ib E F
C | Cléépans5mm | 1
G f T
J K L
M N 0
P Q R
\_ J y,




PACL Installation Guide
Notice de Montage




Parts List / Liste des Piéeces

S/N Part Name QTY
1 TBHC M6*10 screws / Vis TBHC M6*10 8
9 M4 wrench key / Clé hexagonale 4mm 1
3 Panel holder / Fixation cloison 4
4 Counterlocking Nuts M6*15 / Ecrou d’assemblage M6 4
5 Counterlocking screws M6*25 / Vis d’assemblage M6*25 4

Vis TBHC M6*10

2,

Clé hexagonale 4mm
1 pce

Fixation cloison
4 pces

8 pces

-

Ecrou d’assemblage M6
4 pces

Vis d’assemblage M6*25
4 pces




Installation Guidance / Guide de Montage

is TBHC M6*10







GARANTIE (vices caches)
( NOTICE DE MONTAGE \ r _ Réference produit @ nous communiquer impérativement en cas de litige : \ f
INSTRUCTIONS FOR ASSEMBLY Voir étiquette apposée au dos du produit 1
MONTAGEANLEITUNG
GEBRUIKSAANWLIZING GARANTEE (st
_In the event of complaint, it is essential to mention the product reference
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO See label affixed to the back of the product
INSTRUCCIONES DE MONTAJE X product.
k INSTRUCOES DE MONTAGEM J GARANTIE  (rabrikationfelher)
_ Im streitfall sit uns die produktreferenz mitzuteilen :

Siehe etikett auf produktruckseite.
\ WAARBORG  (ce verbargen gebreken)
_ Vermeld in geval van klachten altijd het productnummer :
Zie label op de achterzijde van het product
GARANZIA  (vizi occutiy

r

o Tlus - ST veda Totchelia appreats oo i prdtis - Co e O
/Z\rmoire 7 GARANTIA  (otocis o)
LE SAVOIR-FAIRE FRANCAIS _ Referencia de producto citese en caso de
Ver etiqueta en la parte posterior del producto.
GARANTIA (vicios ocultos)
_Emcaso de ia do produto
J \_ Ver etiqueta fixada na parte posterior do produto J A

15 M
x1 ' 2

e ;;:'.:az o e M g
\_ ;A:m;m.lu Y, Ve N ~N
RN AN
( N\ [ "\ | NOMENCLATURE [omerdel‘eph ) QUINCAILLERIE flesrwaren)
Clatura
Al D E [usm de pecas) EQU(\;?QTJNLGHG}
VIS TF 3.5 HELP - o
¢ HILFE Rep. Piece Qté REP. PIECE QTE [A B C
O HULP T | ECRANTISSUS | 1 A | VISTRLMéX50 | 2 /:' & @
i DA . B | ECROUMS | 2
| |
§ —>VISTR 3.5%15 AIUTO C (’:APUCHON 2 |o E F
I
! D_[CLEGPANS Smm] 1 %’ /“
E [CLE6PANS 4mm| 1
G H I
. VRN /L VRN J




GARANTIE(vices caches)
nuniquer impérativement en cas de litige

> au dos du produit
GARANTEE (defekt
In the event of complaint, it is essential to menti
See label affixed to the back of the

GARANTIE (fabrikati )

Im streitfall sit uns die produktreferenz mitzuteilen

Réference produit & nous cof
Voir étiquette

roduct reference

/\rmoire” %

LE SAVOIR-FAIRE FRANCAIS

nte a referéncia do produto
or do produto

£>"9 00 Mn

\/\ \717/3/”

(Parts list)
StUckliste)

NOMENCLATURE (on
Ol

derdelenlijst)
enclatura)

(Lista de pecas)

1

QUINCAILLERIE

Rep.

1

Piéce

Qté

Visaxt

Rep. Piece Qté
Al D E 1 Bureau Electrique 1
HELP 2 TIROIR ORA 1
HILFE <L
HULP
AYUDA
L AJUDA
T VISR 35015 AIUTO
]
I g
LTy PO YR Y Y PO
120 '

NOUS VOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER LE TIROIR AVANT LES ELEMENTS D’ELECTRIFICATIONS.

WE RECOMMEND YOU TO INSTAL THE DRAWER BEFORE THE ELECTRIC COMPONENTS.

WIR EMPFEHLEN IHNEN, DIE SCHUBLADE VOR DEN ELEKTRISCHEN KOMPONENTEN ZU INSTALLIEREN.

RECOMENDAMOS INSTALAR EL CAJON ANTES QUE LOS COMPONENTES ELECTRICOS.

NUSI BITARKIB ALDARAJ QABL ALMUKAWINAT ALKAHRABAYIYATI.

L \148,2) _
I [=EELEEE]

1

Hardware)
Beschlage)
lizerwaren)
Ferramenta)
Herrajes)
Quinquilharia)

C







